
平成２４年１２月２５日

来賓の皆様

地域の皆様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

学校公開日のお知らせ

本年もいよいよ押しつまり、多事多端のことと存じます。皆様には益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、第２週土曜日の学校公開のご案内を、下記の通りいたします。１年生は、百人一首大会

を行います。お忙しい中とは存じますが、是非、ご参観ください。

先日はアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。４月に新しい学年となり、

早いもので９か月が過ぎようとしていますが、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。今後ともよろしくお願いいたします。

どうぞよい新年をお迎えください。

記

１ 日 時 １月１２日（土）１校時から３校時

２ 場 所 教室、体育館、校庭

３ 授業予定 詳細は、当日クラスに掲示してあるプリントをご覧ください。

４ そ の 他

・徒歩、または自転車でお越しください。

・上履きをご持参ください。

・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

・緊急時には、校内放送にて指示がありますので、その際は慌てず指示をお聞きください。

・校舎配置図は、職員玄関の横に掲示してあります。


